

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG980042
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-02T23:08:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA
 CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1
 DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1213	75488	77848	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228270003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	25	1,064.30	130907	38.18+22		513.21	12,830.25	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 12,830.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,052.84															
#Error															
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	30	381.83	130907	29.74+22		209.26	6,277.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 6,277.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,004.45															
#Error															
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	80	434.86	130907	31.21+22		233.34	18,667.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,667.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,986.75															
#Error															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	70	786.18	130907	34.55+22		401.36	28,095.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,095.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,495.23															
#Error															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	20	487.28	130907	41.43+22		222.62	4,452.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,452.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 712.38															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	20	1,485.77	130907	58.37+22		482.46	9,649.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,649.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,543.87															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													245	79,972.05	
546496													15.425 KILOS		
														TOTAL IVA 16:	12,795.52
														TOTAL VENTA:	92,767.57

(NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 57/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

90524 - HIGIENICO TRAD MARLI FSC RECICLADO SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG980042
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-02T23:08:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA
CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1
DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117
CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1213	75488	77848	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228270003001

FOLIO FISCAL: FC5E4E9D-9FAA-462B-A723-F09907BE1379

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PRTvVUKbyquIuXmNTScmH8fEYcQ4g7Zpa2b74iq0NahpLB7pw4DzIjlfXFZOfhwgRuFUOV39ZAJlerg9DPct/2A3K1RP/1bPCjIegp9oWR3Uz1tx7iuPVpjDX7ODLdY6uTbwnUeE8GXQTT6E6b63Nyw/htkBtiO07srxZimE/aAiZ+GKvhtH2mmH1Y3YmMZKrd5d4TQrky2ZEzrhjGz3lyBMZUiI+8uAVNoIbWU0eE0d5sFHFwN6JNFZCL65AmYMN8oIcivDs5+KQiK5W3Ie+h2fuVm7KVjLeuXhp6iQzexGN8n899tLwldfdmiDj24rH0jR40DKbGsrw4zEjxzFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

5kk5xV0SMBtwbrGuCSMEAvKA3+CzTQapM5ClawXwWTFp3b4iVdk5ImrVHPDKLs5GkYYtS3SjzySvVsFB8qMLUqxhVytOfizI1UxZQ82Y/B29eS9uIBR5AvB61bMUQA8suZLGW/u64vNDLOY2HHCxL+DncrrKERcBFXanLJY300zEE1Go5/AMzgrOBY7k7gCLls7/NV3/v2fTG/abjbUUMaOGyts08i3bhmTkM9E/XfyIle70su/Kr0OFhYcm4pA/Bkxt2u4m4zdXKj+rzQhBv84W

oZoByuJsyHJAWVlBekvsWuiWwoP8Xnx7K+3ghcqu/OsPv9mDdJbM4kBcdQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FC5E4E9D-9FAA-462B-A723-F09907BE1379|2022-07-02T23:09:51|EEL961104G96|

PRTvVUKbyquIuXmNTScmH8fEYcQ4g7Zpa2b74iq0NahpLB7pw4DzIjlfXFZOfhwgRuFUOV39ZAJlerg9DPct/2A3K1RP/1bPCjIegp9oWR3Uz1tx7iuPVpjDX7ODLdY6uTbwnUeE8GXQTT6E6b63Nyw/htkBtiO07srxZimE/aAiZ+GKvhtH2mmH1Y3YmMZKrd5d4TQrky2ZEzrhjGz3lyBMZUiI+8uAVNoIbWU0eE0d5sFHFwN6JNFZCL65AmYMN8oIcivDs5+KQiK5W3Ie+h2fuVm7KVjLeuXhp6iQzexGN8n899tLwldfdmiDj24rH0jR40DKbGsrw4zEjxzFg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-02T23:09:51

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 138400

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

